АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.11.2022               579-ПА

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору

социального найма» на территории Асбестовского городского округа

В целях приведения административного регламента предоставления

муниципальной услуги в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 23.11.2018

№ 585-ПА «О разработке и утверждении административный регламентов

предоставления муниципальных услуг», на основании статей 27, 30 Устава

Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»

на территории Асбестовского городского округа (прилагается):

2. Признать утратившим силу постановление администрации Асбестовского

городского округа от 22.03.2018 № 126-ПА «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого

помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма»

на территории Асбестовского городского округа», постановление администрации

Асбестовского городского округа от 28.04.2018 № 187-ПА «О внесении изменений

в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда

по договору социального найма» на территории Асбестовского городского округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить на официальном

сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru) в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

О.В. Кабанова.

Глава

Асбестовского городского округа                                                                Н.Р. Тихонова

consultantplus://offline/ref=08654BBF879A9494AC16445B02001ADBB1D0FBE6B2E4F79CB612237FA3830000AA375B2570ECF92C0AF590V6cDK
consultantplus://offline/ref=08654BBF879A9494AC16445B02001ADBB7DAF4E0B1B2A09EE7472D7AABD35A10BC7E54216EEDFA3400FEC63E64CA014FC5698B901A4647A3VBc5K
consultantplus://offline/ref=08654BBF879A9494AC16445B02001ADBB7DAFEE2B1B5A09EE7472D7AABD35A10AE7E0C2D6CE8E73308EB906F22V9cDK
consultantplus://offline/ref=08654BBF879A9494AC16445B02001ADBB7D9FEEBBFB6A09EE7472D7AABD35A10BC7E54216EEDF93B0CFEC63E64CA014FC5698B901A4647A3VBc5K
consultantplus://offline/ref=3FF0152A2847D8517052D066DA0B16C91849880200DF0FD06F8ABBD7A8179AE335851B1472E77436FF7CC8024180199744pD35J